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1 ВОВЕД 

Целта на овој документ е да даде конкретни инструкции (“how to” instructions) за исклучување на Pop-up blocker во 
Internet Explorer, Mozilla Firefox и Google Chrome. 
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2 КОРИСНИЧКО УПАТСТВО 

2.1 Internet Explorer 

Отворете го Internet Explorer прелистувачот. Кликнете на менито Tools > Pop-up Blocker > Turn Off Pop-up Blocker. 

 

 

Слика 1 – Internet Explorer 
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2.2 Mozilla Firefox 

Отворете го Mozilla Firefox пребарувачот. Кликнете на менито Tools > Options. 

 

 

Слика 2 – Mozilla Firefox 
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Во Options одберете Content, потоа отштиклирајте го Block pop-up windows и кликнете на OK. 

 

 

Слика 3 – Опции во Mozilla Firefox 
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2.3 Google Chrome 

Отворете го Google Chrome прелистувачот. Кликнете на иконата означена со стрелката на следната слика. 

 

Слика 4 – Google Chrome 
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Од менито одберете Options. 

 

Слика 5 – Опции во Google Chrome 

 

Во табот кој ќе се отвори одберете најпрвo од левата страна Under the hood а потоа Content settings. 

 

Слика 6 – Content settings 
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Во новоотворениот прозорец, кај pop-ups, одберете Allow all sites to show pop-ups и потоа кликнете на Х горе десно за да 
го затворите прозорецот. 

 

Слика 7 – Allow pop-ups 

 


